



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HWJ SVENDBORG HOLDING APS
GYLDENBJERGSVEJ 10, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2018

Hans Witthöfft Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HWJ Svendborg Holding ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 84 99 69 Stiftet: 14. november 2008 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Hans Witthöfft Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Norgesvej 2 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.536 t.kr. hvilket har været utilfredsstillende. Forventningerne til aktiviteten i det kommende år er positive.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-1.529.591	1.683.466
Eksterne omkostninger.....		-6.425	-7.675
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.536.016	1.675.791
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.536.016	1.675.791
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.536.016	1.675.791
I ALT.....		-1.536.016	1.675.791

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.451.084	5.980.675
Finansielle anlægsaktiver.....	1	4.451.084	5.980.675
ANLÆGSAKTIVER.....		4.451.084	5.980.675
Likvide beholdninger.....		1.470	9.145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.470	9.145
AKTIVER.....		4.452.554	5.989.820
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.857.545	4.234.709
Overført resultat.....		-1.536.016	1.622.836
EGENKAPITAL.....	2	4.446.529	5.982.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		400	400
Anden gæld.....		5.625	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.025	7.275
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.025	7.275
PASSIVER.....		4.452.554	5.989.820
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i dattervirksomhe er
Kostpris 1. oktober 2016.....	62.500
Kostpris 30. september 2017.....	62.500
Opskrivninger 1. oktober 2016.....	5.918.175
Årets opskrivninger	-1.529.591
Opskrivninger 30. september 2017.....	4.388.584
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	4.451.084
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)	
Navn og hjemsted	Egenkapital Årets resultat Ejerandel
Svendborg Uddybning ApS, Svendborg.....	8.902.169 -3.059.181 50 %

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	5.857.545	0	5.982.545
Forslag til årets resultatdisponering.....			-1.536.016	-1.536.016
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	5.857.545	-1.536.016	4.446.529

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut Spar Bank Nord A/S, har selskabet afgivet håndpant i anparter nom. 62.500 kr. i Svendborg Uddybning ApS.
